
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 

ที่ ๒๒/๒๕๖๖ 
เรื่อง แต่งตั้งผู้ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ของมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 

------------------------------ 
   
  ด้ วยคณ บดีคณ ะมนุ ษยศาสตร์และสั งคมศาสตร์  ได้ ดำรงตำแหน่ งมาครบวาระ                        
เพ่ือให้การดำเนินงานของคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘(๙ ) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                    
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบมติสภามหาวิทยาลัยในการประชุมครั้งที่ ๙/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๖              
จึงแต่งตั้งให้อาจารย์เสาวรีย์ บุญสา เป็นคณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ จนถึงวันที่ ๑๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๗๐ 

   สั่ง ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 
(ศาสตราจารย์ไพบูลย์ วิวัฒน์วงศ์วนา) 

อุปนายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 

 

 


